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指名競争入札

令和 7年 6月25日午前10時30分

¥7,100,000  +  ¥710,000  =  ¥7,810,000

¥7,100,000  +  ¥710,000  =  ¥7,810,000

-

¥6,930,000  +  ¥693,000  =  ¥7,623,000

開  札  状  況 落札

順位 順位 順位 順位

4

1

2

2

5

アズサイエンス（株）　長野営業所

株式会社中央メディカル　長野支店

辞退

7,200,000

協和医科器械（株）

中日本メディカルリンク（株）長野事
業所

共栄医科器械（株）

（株）上條器械店　長野支店

7,180,000

6,930,000 落札

7,150,000

7,150,000

業    者    名
第１回入札 第２回入札 第１回見積 第２回見積

摘要

13 最 低 制 限 価 格

14 請 負 決 定 額

15 請 負 率 97.60%

9 事 務 担 当 者 企画課

10 入 開 札 立 会 人

11 設 計 額

12 予 定 価 格

総務課

5 入 札 の 日 時

6 入 札 場 所

7 開 札 入札場所において実施

8 入 開 札 執 行 者 企画課

企画課

入札経過調書

1 管 理 番 号

2 台 帳 番 号

3 工 事 名 令和7年度建物附帯施設・医療器械整備事業　超音波診断装置　一式

4 契 約 方 法

7飯企1-19


